

21 lutego 2019



Sytuacja WSzZ tematem obrad Komisji Zdrowia

W Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach, z udziałem członka Zarządu Marka Bogusławskiego odbyła się Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa. Tematem obrad była sytuacja finansowa i bieżące sprawy lecznicy.

Waldemar Wrona przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku, na początku obrad przybliżył cel spotkania. – Chcemy szczegółowo zapoznać się z sytuacją finansową szpitala wojewódzkiego w Kielcach, z planami inwestycyjnymi oraz zamiarami wdrożenia programu naprawczego – mówił **Waldemar Wrona**.

Bartosz Stęplewski p.o. dyrektora naczelnego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego

przedstawił prezentację dotyczącą funkcjonowania lecznicy. – Budżet szpitala wynosi ponad 300 ml zł. W porównaniu do innych szpitali wojewódzkich, w naszym szpitalu nastąpiła stosunkowa mała redukcja liczby łóżek. Posiadamy 954 łóżka, w tym 188 pediatrycznych. Średni wiek pielęgniarki naszego szpitala to 48 lat, co nam daje pewien zapas w dalszej perspektywie czasu. Posiadamy wiele oddziałów, które są unikatowe w skali województwa – podkreślał na wstępie **Bartosz Stęplewski**. Dyrektor mówił również o sytuacji finansowej, która znacznie pogorszyła się w ostatnich dwóch latach, a także o planowanych inwestycjach, programie dostosowawczym oraz bieżących sprawach szpitala.

Członek Zarządu Marek Bogusławski zadeklarował pomoc w dążeniu szpitala do poprawy jego obecnej sytuacji. – Jako Rada Społeczna Szpitala będziemy wspierać dyrektora w dążeniach do lepszego funkcjonowania placówki oraz zniwelowania zaszłości finansowych – mówił **Marek Bogusławski**.

Podczas obrad komisji, swoje doświadczenie zawodowe przedstawiła radnym Bogumiła Niziołek, dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego, która swoją funkcję pełni od 13 lutego br. – Z wykształcenia jestem pielęgniarką, skończyłam studia podyplomowe z zakresu logopedii, promocji zdrowia oraz zarządzania służbą zdrowia. Wcześniej pracowałam w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennym oraz pełniłam funkcję wicedyrektora w Wydziale Spraw Społecznych i Zdrowia w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim – mówiła **Bogumiła Niziołek**.

Na zakończenie radni i zaproszeni goście odwiedzili blok operacyjny oraz oddział intensywnej opieki medycznej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach.

Galeria zdjęć



